
 
 

UCHWAŁA NR XXX/781/20 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Miasta 
Gdańska dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół oraz placówek publicznych 
i niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
osoby fizyczne na terenie Gdańska oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 tj.) 
w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 17 tj.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/188/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Miasta Gdańska dla przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół oraz placówek publicznych i niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne na terenie Gdańska oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, zmienionej uchwałą Rady Miasta Gdańska Nr XX/534/20 z dnia 
27 lutego 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 5  po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: „f) publiczne i niepubliczne placówki zapewniające 
opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania”; 

2) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Organ dotujący ma prawo, w  każdej chwili żądania 
wyjaśnień i dodatkowych informacji, w zakresie złożonych rozliczeń oraz korekt tych rozliczeń.”; 

3) w § 4 ust. 9 pkt 9 otrzymuje brzmienie „9) pouczenie o uprawnieniu placówki kontrolowanej 

do wniesienia do gminy, ewentualnych pisemnych zastrzeżeń do protokołu w ciągu 7 dni od dnia jego 
podpisania lub otrzymania.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 16 grudnia 2020 r.

Poz. 5489



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdańska 

 
 

Agnieszka Owczarczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5489


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


